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Продажа 2-комнатной квартиры
49.1м², 3/5 этаж
4 999 000 ₽

 49.1м²   3   2

Иркутск, Ленинский, Розы Люксембург, 130

 
Хоботова Екатерина
Эксперт +7 (950) 115-61-98

hobotova.ekaterina@century21.ru

Иркутск г, Ново-Ленино, улица Розы Люксембург 130, 2 комн., общ. пл. 49.1
кв.м., жил.пл. 30.8 кв.м., комнаты 12.8/18, кухня 7.4 кв.м., 3/5 этаж, окна на
солнечную сторону, санузел раздельный, лоджия, хороший ремонт, Продам
отличную 2-х комнатную квартиру по улице Розы Люксембург дом 130.
Квартира находится на 3-м этаже кирпичного 5-ти этажного дома улучшенной
серии (114 серия), дом 1994 года. Общая площадь 49,1 кв.м., жилая 30,8
кв.м.(12.8 и 18), кухня 7,4 кв.м. Хороший ремонт, пластиковые окна, новая
сантехника, электрика и трубы все новое, раздельный санузел (современный
кафель и санфаянс), застекленная лоджия, встроенная мебель. Солнечная
сторона. Соседи все спокойные, семейные. Во дворе всегда достаточно
свободных парковочных мест. Разв... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-491m2-35-etaz
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